
Valdības rīkojumi un pavēles
Pārgrozījums noteikumos

par obligātorisko skolu skolotāju
pārbaudījumu komisiju.

Noteikumu par obligātorisko skolu sko-
lotāju pārbaudījumu komisiju (izsludināts
„Vald. Vēstn." 1931. g. 294. numurā)
3. pantu izteikt šādi:

3. Skolotāju pārbaudījumu komisijas
sēdes sasauc priekšsēdētājs. Tās ir piln-
tiesīgas, ja piedalās priekšsēdētājs vai
viņa vietnieks un vismaz viens komisijas
loceklis.

Minētais pārgrozījums ir spēkā ar
izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī. JV° 887.
Izglītības ministrs V. Gulbis.

Vispārīgās nodaļas vadītais V. Vīgants.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1931. gada 29. jūlija

likuma par noguldījumu izmaksas regulē-
šanu kredītiestādēs (Lik. kr. 162) 4. pantu,
kā arī Ministru kabineta š. g. 15. februāra
lēmumu, finanču ministrs ar šo paziņo,
ka Cēsu savstarpējai kredītbiedrī-
bai atļauts, sākot ar 1934. gada 20. feb-
ruāri līdz tā paša gada 20. jūlijam
ieskaitot, ierobežot noguldījumu uz no-
teiktu un nenoteiktu laiku un tekošu

rēķinu izmaksas saskaņā ar finanču
ministra 1931. gada 30. ' jūlija rīkojumu
par noguldījumu izmaksas regulēšanu un
dažu vekseļu protesta atlikšanu.

Rīgā, 1934. gada 20. februārī.
Finanču ministrs J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
vicedirektors K. Benze.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 20. decembra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apr. meliorācijas sabiedrībā ,,Alots ",
jāņem dalība Lielo-Tuču un Asniņu sādžas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

B Dalībniekam Maju N9Na izmaksa pēc
S Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai - Kādā Pa§astā projekta,
ipašumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras Piezīmes

g. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākās ?Pg
g apzīmējums nosaukums

nl
c*m £*"£" ™'žas piederēja

balsu skaitu
< Ls

1. ļ 2. 3. 4. 5. ļ 6.
~

. ļ 8
~~

9.

i

i) Zuzanna Jezupa m. Stafeckis i/ 7 id. d. īpašniece ) Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2) Donats Benedikta d. Stafeckis 4/ id. d. īpašnieks ? -„ ... . ,. - ,.? ,? ,. ,. 0,... ... „rādītās darbu izmaksas sum-
3)DomuceIe Benedikta m.Stafeckis , >/ 7 id. d. īpašniece

Asn,nu sadzas viens - 14> 14a- 14b > 14c 25138 Varakļānu pag. 200,-
^^TaLāfumTno"

4) Tekle Benedikta m. Stafeckis V? id - d- » teikšanai un nokārtošanai kā

I

I) Kazimirs Kaspara d. Stafeckis 5/7 id. d. īpašnieks ) pie darbu pirmreizējas izve-
2) Gelena Kasparam. Stafeckis I i'/7 id. d. īpašniece \ „ „ „ 15, 15a, 15b, 15c 25139 „ „ 125— šanas, tā arī pie izvesto
o\ t i i i^ - (-? j , ,'/ ., , K I darbu uzturēšanas kartība
3) Tekle Kaspara m. Stafeckis i/7 id. d. „ J turpmāk, neņemot vērā darbu

3. Francis Jona d. Stafeckis . . . Īpašnieks „ „ „ 16, 16a, 16b, 16c 25140 „ „ 230,— faktisko izmaksu, kura var būt
. / 1) Izidors Staņislava d. Indans 6 /7 id. d. īpašnieks \ ,Q ,Q ,QK 0r,„0 icn mazāka vai lielāka.
M 2) Gelena'Joņa m. Strods ... i/ 7 id. d. īpašniece f » » "

18, 18a, 18b 25142 „ „ 150,-

/ 1) Donats Ontona d. Latkovskis x l2 id. d. īpašnieks \ „„ on „„. OR- .. ,nn
5\ 2) Edvards Ontona d. Latkovskis i/ 2 id. d. „ ļ » » » 2U, 2Ua, <Wrj 2i>144 „ „ lUU —

I

1) Konstantīns Staņislava d. Indans 12/]4 id. d. īpašnieks )
2) Gelena Joņa m. Strods . . . '/u- d- īpašniece [ „ „ „ 21, 21a, 21b 25145 „ „ 580,—
3) Jezups Mārtiņa d. Strods . . >/j 4 id. d. īpašnieks J

7. Donats Laduša d. Indans. . . . īpašnieks „ „ „ 26,26a, 26b, 26c 25150 „ „ 390 —
1) Donats Jezupa d. Čevers . . 2/7 id. d. īpašnieks
2) Bolesiavs Jezupa d. Čevers . . 2 /7 id. d. ,,

8.| 3) Antoniņa Jezupa m. Čevers . . '/? id - d- īpašniece > „ „ „ 27,27a, 27b, 27c 25151 „ „ 70 —
4) Madaļa Jezupa m. Čevers . . >/t id - d-
5) Matilda jezupa m. Zeps ... J/7 id. d. „ ļ

9. Vikentijs Kazimira d. Skangals īpašnieks Lielo-Tuču sādžas viens. 2,2a 27243 „ „ 140,—

( 1) Leopolds Domenika d. Tučs . . >/2 id - d- īpašnieks \
10.| 2) Eduards Viktora d. Tučs-Skar- | „ „ „ 3,3a, 3b, 3c, 3d, 6686 „ „ 290 —

[ binieks . . . i/ 2 id- d- „ j 3e
11. Donats Pītera d. Dudsalīts . . . īpašnieks „ „ „ 4,4a, 4b, 4c, 4d 6687 „ „ 130 —
10 i\ 1) Dominiks Viktora d. Tučs . . 2/3 id. d. īpašnieks \

, , ,. i 97944 ?4f)12 1! 2) Jezups Viktora d. Tučs ... 1/3 id. d. „ / » » "
a''ļ

ZU44
" " 24U~

13. Jezups Antona d. Tučs īpašnieks „ „ „ 7, 7a, 7b, 7c 6683 „ „ 110,—
14. Pīters Donata d. Matusevičs . . „ „ » 8,8a, 8b, 8c, 8d 6684 „ „ 140—
15. Pīters Antona d. Ornicans . . . „ „ 9,9a, 9b, 9c, 9d 27246 „ „ 36(1—

1) Aleksandrs Alekseja d. Polakovs 2 7 id. d. īpašnieks
2) Jānis Alekseja d. Polakovs . . 2 7 id. d. .,

16. ļ 3) Alvīne Alekseja m. Polakovs . 1/7 id - d- īpašniece ļ „ „ „ 10, lOa .IOb, 10c, 6689 „ „ 100,—
4) Marjana Alekseja m. Polakovs '/?- d- » 10d

5) Solomeja Pitera m. Poliak . . 1/ 7 id. d. „ . ,,,? ,,,,,, a«™ i ik
17. Antons Jezupa d. Poļaks . . . īpašnieks „ „ .. ll,lla,llb,l lc, 6690 „ „ 135 —

18. Dominiks Jezupa d. Poļaks . . „ .. » 12 .12a,12b,12c, 6692 „ „ 310 —

19. Jānis Ignata d. Počs „ .. » 13,13a,l3b,13c, 27247 „ „ 40 —

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Meliorācijas departamentspaziņo, ka zem-
kopības ministrs ar 1933. g. 20. decembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Rēzeknes apriņķa melio-
rācijas sabiedrības ,,Alots" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
Lielo-Tuču un Asniņu sādžas novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Alots ", minēto
meliorācijas darbu izvešanā ar darbiem
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 15. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Talsu apr. atrodošās
Mūrmuižas pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Sēņi" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Nurmuižas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Sēņi", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 24. janvāri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar 1933. g. 20. de-
cembra lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Rēzeknes
apriņķa Stirnienes meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības I grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-

mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties ,,Stirnienes" meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar 1933. g. 30. de-
cembra lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Rīgas apriņķī
atrodošās „Tīnūžu - Tīreļa" meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Tīnūžu muižas jaunsaimniecību,
Jauncelmiņu, Kalna un Lejas-Truču māju
galvenā novadgrāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
,,Tīnūžu - Tīreļa", meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — Par Ls
1/, gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,- 1/2 gadu .... 10,-
j 2,— 3 mēn.. .... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obl/gāt. s/udin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80

Latvijas valdības jggk, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^M^^^^^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: Ci^^^Si^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ka 2. Tālrunis 20032 ^^|l0Ī$|gi|P^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^1? Atvērts no pulksten 9—3



m -' MbNb Darbu
c3 Dalībniekam

Māju j s 2 izmaksa pēc
£ Dalībnieka h - '—~~ Kādā pagastā projekta,
S Dalībnieka in.>,, piederošo vai _ atrodas mājas un no kuras D . .īpašumu viņa lietošanā pec pec . . J . . anr5b-im Piezīmes
w> - j - j +iocTh ,, * lietošana m2rniP ,L, pie kādas agrākas aprēķina
"g. vārds un uzvārds tiesību š āj merme- zemes w 5 dalībnieku

?
apzīmējums jukums p£m ^

-*?"»**? balsu skaitu

^
LS

-7- 7 ; £ I I [ 5. I 6. 1 7. 8. ļ 9.

' "1
1) Elizabete Miķeļa m. Malnbārda >/7 id. d. īpašniece
2) Veronika Jāna m. Malnbārda . i/ 7 id. d. „

20. 1 3) Monika Jāņa m. Malnbārda . i/7 id. d. „ [ Lielo-Tuču sādžas viens. 14,14a,14b,14c, 6698 Varakļānu pag. 110 —
4) Anastasija Jāņa m. Malnbārda /? '- d - » ^
5) Pēters Jāņa d*. Malnbārda . . 3/7 id. d. īpašnieks
1) Augusts Salimona d. Malnbārda 3/7 id. d. ,,

21. I 2) Ludviga Salimona m. Malnbārda 3 /7 id. d. īpašniece ļ „ „ „ 15,15a,15b,15c, 6697 „ „ 130 —
3) Bārbala Augusta m. Malnbārda '/7 id. d. ,, J 15d

II)
Aloizs Staņislava d. Puisans . 3 /7 id. d. īpašnieks ļ

2) Jūlija Antona m. Puisans . . 3 /7 id. d. īpašniece } „ „ „ 16,16a, 16b, 16c, 6699 „ „ 270 —
3) Agata Viktora m. Tučs ... '/7 id. d. „ J 16d

23. Madaļa Staņislava m. Širins . . īpašniece „ „ „ 17, 17a, 17b, 17c 6700 „ . „ 450 —
24. Konstantīns Donata d. Matusevičs īpašnieks „ „ „ 18, 18a, 18b, 18c 6701 „ „ 180,—

I

I) Vinca Jezupa d. Pilpuks . . 40/77 id. d. īpašnieks j
2) Broņislavs Jezupa d. Pilpuks . 20/ 77 jd. d. „ q ,

27248 RQ
3) Madaļa Ādama m. Pilpuks . io/ 77 id. d. īpašniece " » » iy > ,ya > I9D 'Z'" "

/8U >
4) Jezups Jezupa d. Pilpuks . . 7/77 id. d. īpašnieks J

ofi / 1) Dominiks Jura d. Tučs ... 6/7 id. d. īpašnieks \ .
26- { 2) Madaļa Jura m. Tučs ... . i/7 id. d. īpašniece J » » » 20, 20a, 20b, 20c 6704 „ „ 300-
27. Jezups Ādama d. Tučs .... īpašnieks „ „ „ 21,21a,21b,21c, 27249 „ „ 485 —

21d. 21e, 21f
28. Staņislavs Jāna d. Tučs . . . . „ „ 22,22a, 22b, 22c 27250 „ „ 260 —
29. Andrievs Bernia d. Čacs , „ „ 23,23a, 23b 27251 „ „ 270 —
30. Antons Jezupa d. Tučs . . . . „ „ „' „ 24,24a, 24b, 24c 6708 „ „ 400 —

1) Staņislavs Dominikad.Juškevičs 525/1000 id. d. īpašnieks
2) Antons Donata d. Juškevičs . n3/iooo '- d- »

31 . 3) Jānis Donata d. Juškevičs . . H3/ 1000 id. d. „ ļ
4) Konstantīns Donata d. Juškevičs n3/iooo *- d - >»' " " " ' '>'::Dt> Z'^^ >> » ^ou,
5) Marjana Donata m. Juškevičs 68/iooo '- d - īpašniece
6) Matilde Pētera iri. Juškevičs . 68/i0oo '- d - »

II)
Jēkabs Dominika d. Juškevičs 388 /iooo >d - d - īpašnieks ļ

2) Jezups Dominika d. Juškevičs 340/I000 id. d. „
3) Virginija Dominikam. Juškevičs 136/iooo *- d- īpašniece " » » zo,zod,zoD,zoc z/zoj „ ,, z^u,
4) Madaļa Juškevičs 136/ioop id - d- » J
1) Eduards Antona d. Borbals . . 10/42 id. d. īpašnieks
2) Benedikts Antona d. Borbals io/

42 id. d. „
„ 3) Boleslavs Antona d. Borbals io/42 id. d. ,,
Mļ 4) Anna Antona m. Borbals . . 3 /42 id. d. īpašniece » » » 27,27a,27b,27c 27254 „ „ 290,—

5) Broņislava Antona m. Borbals 3/42 id. d. „
6) Madaļa _ Jāņa m. Borbals. . . 6/42 id. d. „

34. Dominiks Ādama d. Borbals. . . īpašnieks „ „ „ 28, 28a, 28b 27255 „ „ 340 —
35. Jezups Dominika d. Tučs „ „ „ 29, 29a, 29b 27256 „ „ 230—
,fi i 1) Donats Dominika d. Tučs . . 3 /4 id. d. īpašnieks \*°- \ 2) Marjana Agata m. Tučs ... 1/4 >d- d- īpašniece / » » )> 30> 30a » 30b 27257 „ „ 310 —
37. Dominiks Jāņa d. Tučs .... īpašnieks „ „ „ 31, 31a 27258 „ „ 300 —
38. Pēteris Dominika d. Tučs ... ., „ „ „ 32, 32a, 32b 27259 „ „ 60 —
39. Jezups Andriva d. Stafeckis . . „ „ „ 33, 33a 27260 „ „ 120—
40. Vladislavs Domenika d. Poļaks „ , 34 27261 „ „ 75,—
41. 1) Ignats Stafeckijs, 2) Alek-

sandrs Stafeckijs, 3) Aloizs
Stafeckijs, 4) Etnalajevs Golov-
nevs, 5) Jezups Mežatučs,
6) Grigors Pizičs, 7) Anastasija
Pizičs, 8) Dominiks Pizičs,
9) Kazimirs Lucjanovs, 10) Ni-
kodims Lucjanovs, 11) Francis
Lucjanovs, 12) Augudens Go-
lovnevs Lietotāji Jušku sādžas viens. — — 650,—

42. Meža departamenta Golaņu virs-
mežniecība . . . īpašnieks Valsts mežs — —\. „ „ 3007 —

Kopā I 13577,—

Rīgā, 1934. g. 13. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Arch. JV» 1659. Mel. sab. reģ. N° 1477. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Nurmuižas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Sēņi",

jāņem dalība kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« . r. ,-u 1 Māiu JVoJV» Darbu

£ Dalībnieka
Dalībniekam J" ^' izmaksa pēc

?* Dalībnieka -* piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

'« vārds un iiTtrārHc ^tt^hn viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras Piezīmes0. varas un uzvārds tiesību esošo u mēmie- zemes . .. aprēķina
g apzīmējums nn^nt,,™ čības grāmatu piederēja dalībnieku

I
nosaukums

pmkm
&
re|istra balsu skaitu

_^ Ls

__L ī ļ t 5. 6. 7. 8. 9.

1. Kārlis Rutkis īpašnieks Upesjāņi 3990 Nurmuižas pag. Nurmuižas muižas 410— šinī dalībnieku sarakstā
l. Liza Laciņs īpašniece Danuļi — 1571 ,, 19O uzrādītās darbu izmaksas sum-
3. Kārlis-Brisons Tombrižs īpašnieks Robežnieki 5208 " qn'_ mas uzskatāmas Par Pamatu

5 indlik^Krikno^ ' ' ^kT* R
~ \ll ^

NU ™™ ^'̂ ^ ^
'~ Sfu-SSaij5. Indriķis Knsjanovs īpašnieks Remesi 19F 4665 „ 120— pie darbu pirmreizējas izve-

6. Marija Vilmane īpašniece Ezeriņi 20F 715 330— šanas, tā arī pie izvesto darbu
7. Katrina-Natalija-Marta Kublinš, dzim. " " " ' uzturēšanas kārtībā turpmāk,

Mikelsons . ' . . . „ Dižsēni 21F 3495 1™ neņemot vērā darbu tieJo
8. Krišjānis Smukkalns īpašnieks Mežgaļi 22Fa 1312 "„ "„ \' " Z'Z SSfiS?*"^ *??
9. Kristaps Grezmams „ Kļavas 23F 752 W_

10. Indriķis Ginters „ Dzelzkalni 28Fa 4169 " " " " no_
11. Engures virsmežniecība īpašniece Valsts mežs Nurmuižas pag."Nurmuižas muižas 1350!-

Kopā 3700,—

Rīga, 1934. g. 24. janvāri. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ns 3074. Mel. sab. reģ. Ma 2018. ,; „ ? . -.; . „ „ , .«iciiiva o s- j« """ Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 20. decembra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa Stirnienes meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu
B Dalībniekam MāJu ^^ izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo, vai Kādā pagastā atrodas mājas ^klfas

o -
īpašumu ina ljet0šarlā pĒC pēc un pje kādas agrākāsmuižas

Inrēkina'£ Vārds un UZVards tiesību * ., mēmie zemes ? * x, /?-k - ,°- ... esošo māju merme- zemes piederēta dalībnieku
f apzīmējums nosaukums cības grāmatu F

balsu skaitu
S plāniem reģistra .

1.
^

3. ī~ 5
~~

6. 7. 8.

1. Veips Pēteris Domenika d īpašnieks
2. Briška Antons Jāņa d Ieguvējs
3. Veips Aleksandrs Antona d
4. Stafecki Ģertrūda, Broņislava, Antoniņa un Aleksandrs Ieguvēji
5. Pauniņš Jezups Pētera d Ieguvējs
6. Strods Donats Pētera d īpašnieks
7. Broks Ādams Jezupa d , . Ieguvējs
8. Skuruls, dzim. Leimans, Iva Jāņa m īpašniece
9. Naglis Antons Pētera d Ieguvējs

10. Čeičiniks Jānis Izidora d īpašnieks
11. Justs Antons Donata d Ieguvējs
12. Strods Jānis Antona d īpašnieks
13. Broks Aloizs Aloiza d „
14. Šidlovska Marija Mārtiņa m īpašniece ^15. Svilāns Veronika_Staņislava rfi Ieguvēja '
16. Madžuls Jāzeps Ādama d . īpašnieks
17. Leimans Pēteris Pētera d ,,
18. 1) Justs Antons Augusta d. un 2) Justs Juris Augusta d. īpašnieki
19. Šidlovskis, Benedikts Domenika d īpašnieks

:20. Veips, Jāzups Pētera d . „
21. Leimans Andrīvs Jāzepa d . „
22. Leimans Jezups Jezupa d ,,
23. Leimans_Konstantīns Jāzepa d „
24. Rokuls Ādams Meikuļa d „
25. Broks Kažmers Pētera d ,,
.26. Broks Jānis . Jeguvējs
27. Broks Antons Pētera d īpašnieks
28. Molniks Konstantīns Ādama d „
29. Poļaks Eduards Andrīva d „
30. Jaunzems Andrejs Indriša d ,,

31. Dzerkaļi Veronika, Broņislavs, Jūlijāna un Leonora . . Ieguvēji
32. Pilpuki Monika, Alberts, Antons, Pēters, Matilde un

Malvina „
33. Zeps Ludviga Jezupa m Ieguvēja
34. Madžuls Vinca Pāvila d īpašnieks
35. Lukaševičs Vladislavs Pētera d „
36. Groza Albins Tomasa d. (Albens Tumaša d.) „
37. Stirnienes pagasta pašvaldība Ieguvēja
38. Krimšs, Aloizs Jāņa d īpašnieks
39. Kusiņš Jānis Pētera d '. „
40. Salinieks Salimons Pētera d . . „
41. Indans Ontons Oduma d „
42. Eriņš Aloizs Andriva d „
43. Groza Augusts Matisa d. „
44. Indans Donats Jura d. . .- ,-
45. Vilkaušs, Donats Jāzepa d ,,

i 46. Vilkaušs, Donats Jāzepa d. . . . „

47. ļ 1) Tiltagola Jāņa mant.: dēls Aleksandrs Bojars ar māsu
Matildu un si'eva Dārte, 2) Kukužs Antons, 3) Bor-
kovski Ludvigs un Meikuls, 4) Borkovskis Jezups,
5) Eiduks Izidors, 6) Eiduks Jānis, 7) Eiduks, Jezups
8) Bojars Jezups, 9) Bojars Indriķis, 10) Bojars
Antons, 11) Lapera Eduarda mant.: māsa Veronika
Pelšs, 12) Lapera Laduša mant.: sieva Brigita, dēls
Pēters un meita Rozālija, 13) Vilkauša Augusta mant.:
sieva Matilde ar bērniem Alfonšu (Alfonu), Vaclavu,
Malvini, Genofeju un Paulini, 14) Borkovska Jezupa
mant.: sieva Zuzanna un meita Lorenija, 15) Vilkauša
Jāna mant.: dēli Antons un Jānis Vilkaušs, 16) Vilk-

āuši Andrejs un Antonija, 17) Pušmucans Izidors,
18) Tiltagal-Zalans Franuse, 19) Pušmucans Silvestrs,
20) Zalāns Antons, 21) Laperi Izidors, Jānis Paulīne
un Anna Ieguvēji

48. Vilkaušs Pēters Jāzepa d īpašnieks
49. Vilkaušs Pēters Jāzepa d „

50. Vilkaušs Jons Jezupa d

51. Vilkaušs-Indans, Jānis Jezupa d „

52. Ļapers Juris Andreja d • • • „

53. Čirpons Jānis Jāņa d >.
54. Vilkaušs Ontons Andrīva d. (Vvlkaušs) .......
55. Dambenieks Silvers Jakuba d
56. Lepers Pēteris Matīsa d »
57. Golubevs Logins Eļiseja d „
58. Geiduks Odums Jakuba d
59. Aizkalnitis-Zalans Odums Jezupa d
60. Pušmucans Izidors Ādama d ,,
61. Baltroks Kārlis Andreja d. (Baltraks)
62. Eriņš Jēkabs Jāzepa d. (Ereņš)
63. Teilans Juris Jura d »
64. Pušmucans Aloizs Antona d »
65. Avutens Kārlis Jura d »
66. Cimatnieks Pēteris ' Antona d »
67. Barkovskis Stepansjoņa d »
68. Eriņš Jonis Jura d* . (Ereņš) »
69. Zlemets Stepans Jezupa d »
70. Čaunans Andrejs Ādama d »
71. Madžulis Albins Joņa d »
72. Gravels Kārlis Pētera d » "
7 3. Paegle Silvestris Jezupa d »
7 4. Zondors Pēteris Franča d »

I grupa.
Piegriezums I300F I 23002

1299F —
1294F
1293F
1292F
I29IF 23217
1290F
1289F 23039
1288F
1287F 23031
1286F
1285F 23211
1284F 23196
1251F 23053
1247F —
1246F 23213
1240F 23059

,; 1239F 23012
1252F 23003
1253F 23037
1254F 23007
1255F 23050
1256F 23051
1257F 23215
1258F 23052
1259F
1260F 23048
1264F 23212
1265F 23038

Saulstari 538F, 27502
1266F

Piegriezums 1267F —

1268F
1270F
1271F 23010
1273 -
1275F 23221

Jaunsaimniecība 29F, 39Fa —
Bērzkalnu mājas 59F 4345
Bērzones mājas 58F 4329
Zirgudārza mājas 57F 4364
Smilšukalna mājas 56F 4478
Lapsakalna mājas 55F 4480
Grozu mājas ' 37F 4486
Alūksnes mājas 36F, 36Fa 4368
Piegriezums 93F,124Fa 4370
Tiltagola-Zalānu sā- 76, 29, 26 3378

džas viens.

Piegriezums 98F
92F,125Fa 4374

Tiltagola-Zalanu 27,30, 74 3377
sādžas viens.

Tiltagola-Zalanu 31,75,83 3376
sādžas viens.

Piegriezums pie Mazo- 91F 4481
Dekšnu mājām

Tiltagola-Zalānu 28,32, 77 3375
sādžas viens.

Ošupes mājas 29F. 29Fa 4328
Bērzinsalas mājas 30F,30Fa 4342
Kalniņu mājas 17F, 17Fa 4361
Glūžu' mājas 15F, 15Fa 4618
Kļavu mājas 21F,21Fa 4379
Grāvīšu mājas 53F, 53Fa 4332
Priežukalna mājas 38F, 38Fa 4354
Zemaru mājas 40F, 40Fa 4341
Vecfabrikas ' mājas 22F, 22Fa 4383
Jaunā māja 54F, 54Fa 4378
Purmaļu mājas 60F 4381
Žagatnieku mājas 61F 4412
Vārnusalas mājas 62F 4353
Dzelztilta mājās 41F 4360
Āboliņu mājas 42F 4365
Krastkalnu mājas 14F, 14Fa 4347
Ozoliņu mājas 18F, 18Fa 4362
Elkšnukalnā mājas 50F, 50Fa 4331
Liepiņu mājas 16F, 16Fa 4356
Dārziņu mājas 20F,20Fa 4338
Paegļu mājās 19F, 19Fa i 4340
Garasila mājas 51F 4335

Varakļānu pagasta Varakļānu muižas 50,—
,i 11 11 "

JL,>

,, ,, ii 11 5(5,

n u i> » 0ii
'39

50
79,—

II II II " ^'

II II l> »> "' '

73

190.-

^99 -
" » " " tZZ'

1O0 .—

41 —
" " " "

AA

" ' " 50-
79-
79-
58,-

" " " " sa

58-
?0,-
70-
70-

" " " KļR
„ .. » » 00,—

50

32,—
" " " " "^9 _

41
" " " " A,

'

41 —
" " " " *?9 '_
" " " " ofcStirnienes pagasta Stirnienes muižas ol5,—

"3^
_

745,—
996-

!' 669-
" 397-

555-
934,-
533,-

" " " " 1 AK.Stirnienes pag. Tiltagola-Zalānu sādžas 14o,—

Stirnienes pagasta Stirnienes muižas 187,—
1 961 —

Stirnienes pag. Tiltagola-Zalānu sādžas 444,—

450

Stirnienes pagasta Stirnienes muižas 117,—

Stirnienes pag. Tiltagola-Zalānu sādžas 310,—

Stirnienes pagasta Stirnienes muižas 50,—
J, »J 1> H ^O,

73
73 .

j> rt t> f) '^r

jī iJ n yy "*-*»

514
350

,» y> 11 11 00u,

539,1 11 11 11 ?i

73ii 11 11 ti IkJj

94s1, II II II AtU,

ii >i 11 11 04—,

164—ii 11 11 11 iyj~ t,
Q3

ii 11 11 11 J ^i
11 11 11 11 D4U,

7Q1
11 11 11 11 1^1,

ii 11 11 ii *^>

47 —ii 11 11 11 ^• *
55

11 11 11 >i ~J^'
11 11 11 11 ^°47 —
11 11 11 11 ^' >

47 —n 11 1111

^'11 »i »f i> 4*i



£ ^ ,-u . MāJ^^ i,m i --2 Dalībniekam . tā atrnria, mājo, izmaksa pec

£ . Dalībnieka piederošo vai
Ka Pag S ° S J3S projekta ,

y Dalībnieka īpašumu vjna ljetoganā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no _k"ras
?S. Vārds un uzvārds tiesību e'SQŠ0 māju rnērnie- zemes

damriZ

I
apZ'mejUmS -saukums £« , fj^

balsu skaitu
£ Ls

"T ī! I 3. 4. 5. 6. 7- 8.
I "

75. Bernans Donats Antona d īpašnieks Eglītes mājas 6F, 6Fa 4348 Stirnienes pagasta Stirnienes muižas 47,—
76. Jaundzems Izidors Jāna d „ Jaunzemu mājas 8F, 8Fa 4351 „ „ „ „ 55,—
77. Mesters Jāzeps Laura 'd „ Mesteru mājas 5F, 5Fa , 4355 „ „ „ „ 25],—
78. Pušmucans Jānis Antona d '. , Kārkliņu mājas 9F, 9Fa 4367 „ „ „ „ 55,—
79. Caun Jonis Jona d „ Caunu mājas 7F, 7Fa 4350 „ „ „ ,, 55,—
80. Trokša Rūdolfs-Jānis Antona d „ Apsītes mājas 10F, lOFa 4357 „ „ „ „ 55,—
81. Eiduks Jezups Donata d „ Lazdiņu mājas 4F, 4Fa 4343 „ „ „ „ 260,—
82. Indans Donats Ontona d „ Iesalnieku mājas 43F 4382 „ „ „ „ 187,—
83. Pels Staņislavs Alekša d „ Tikteskalna mājas 45F 4363 „ „ „ „ 204,—
84. Babris Jezups „ Krastkalnu mājas 44F 4380 „ „ „ „ 99/77_

Kopā | 17655J7
~

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītā darbu izmaksas summa uzskatāma par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā,. 1934. g. 19. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 2114. Mel. sab. reģ. Ka 1106. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 30. decembra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apriņķa Tīnužū-Tīreļa meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība Tīnūžu muižas jaunsaimniecību, Jauncelmiņu, Kalna un Lejas-Truču māju galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā

un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

. Dalībniekam MāJu NeNs izmaksa pēc
«5 Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
- Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "°K Piezīmes
S Vārds un uzvārds tiesību . . mēmie- zemes piederēja daffiku, apzīmējums nosaukums cIbas §rāmatu Piederēja

balu skaitunosaukums plāniem reģistra balsu skaitu
2, Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
i _ . .

1. Jānis Vittenšteins (Vitenšteins). . . . īpašnieks Kalna-Truči — 2367 Ikšķiles pag. Tīnūžu muižas 120,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Andreja Ritera. Mantoj. masa Lejas-Truči — 2368 , ' , „ „ „ 200— rādītās darbu izmaksas sum-
3. Alvīnes Akmentiņš, dzim. Āboliņš . . „ „ Tīreļi (Jauncelmiņi) 2961 „ „ „ „ 707- SS!Tmaksāfum^no"
4. Anna Grmerts, dzim. Balodis, Kārlis, _ teikšanai un nokārtošanai pie

Minna un Zelma Grīnerti īpašnieki Jaunneilanti 5F 12603 ,, ,, ,. ,, 459,— izvesta darbu kārtībā uzturē-
5. Kārlis Grīnerts īpašnieks Neilanti 4F 4294 „ „ „ „ 148— šanas turpmāk, neņemot vērā
6. Anna Kļaviņš, dzim. Tērauds .... īpašniece Kļavkalni 60F 9049 „ „ „ „ 110,- ^mlt&^^S
7. Andrejs Mačernieks īpašnieks 80F „ „ „ „ 75,— šogrāvju kārtībā uzturēšanas
8. Andrejs Zariņš ...,,..,... „ — 79F — ,, ,, ,, ,, 33,— proporciju var grozīt vienīgi
9. Kārlis Jansons ,, — 78F — „ „ „ „ 59 — ar P' Inas bjedru saP"lces ļē-

10. Kārlis Killa, Jēkabs Palitis un Andrejs '
M^rttoS*

mi

""
Zaķis īpašnieki — . 77F ,' „ „ „ 130 —

11. Jānis Virsnītis īpašnieks Krūmiņi 49Fa 4313 „ ,, „ „- 95,—
12. Alvīne šmits īpašniece — 76F — „ „ , ,, 71,—
13. Ernests Brasliņš īpašnieks — 75F — ,, ,, ,, ,, 75,—
14. Alma Kalniņš, dzim. Andersons . . . īpašniece Nimrodi 70F 20953 „ ,, ,, „ 200,—
15. Kārlis Grunde īpašnieks Vaivariņi 69F 20939 „ „ „ „ 200 —
16. Paulīne Rozenbergs, dzim. Cīrulis . . īpašniece Cīruļi 68F 16542 ,, ,, ,, ,, 200,—
17. Augusts Jurjans . .' īpašnieks — 74F — ,, „ ,, ,, ' 120,—
18. Jānis Zieverts „ Upmali 57Fa 4320 „ „ „ „ 100,—
19. Pēteris Jakovskis „ Viesturi 45Fa 4312 „ „ „ „ 120,—
20. Jānis Kalniņš ,, Ziemelīši 6Fa 9336 „ „ „ „ 145,—
21. Paulis Jēkabsons un Ilona-Alma Aur-

manis īpašnieki Mūra krogus 19Fa 4083 „ „ „ .„ ' 163 —
22. Juglas virsmežniecība Valsts Valsts mežs — — „ „ ,, ,, 155,—
23. Oskars Panders īpašnieks Jaunjumuči 67F 16052 „ „ „ „ 100 —
24. Natālija Panders, dzim. Lindbergs . . īpašniece Jumuči 3F 4293 „ „ „ „ 150,—

Kopā | 3935 —
Rīgā, 1934. g. 19. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva M> 1178. Mel. sab. reģ. JV° 78. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums
Jaunlatgalē dzīvojošiemvalsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr B. Perepļet-
nikovs pieņemts par valsts darbinieku
ārstu Jaunlatgalē.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotās kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņas nozaudētas, kāpēc tās
izsludina par nederīgām: Dimitrija Ščer-
bakova grām. N° 6412, Brenča Kam-
pēna — JNa2125, Jāņa Kaspara— JNŠ5425.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1211.

31405. Auzinš Jānis. 4003533.
31406. Auziņš Jānis. 41486/33.
31407. Bokmanis Hermans-Oskars. 42575/34.
31408. Bērzups Jānis. 32470/30.
31409. Bolut-Užels Līze. 7634/23.
31410. Bokmanis Hermans-Oskars. 42339/34.
31411. Burkevičs Augusts. 19655/26.
31412. Cīrulis Hermanis. 41932/33.
31413. Cīrulis Hermanis. 42225/33.
31414. Cīrulis Hermanis. 41782/33.
31415. Dēlerts (Doellerdt) Arturs. 42188/33.
31416. Ousarovs Aleksandrs. 41124 33.

31417. Jakobsons Herberts. 21715/26.
31418. Kanits Aleksandrs. 39904/33.
31419. Krūmiņš Jānis. 15034/25.
31420. Miķeisons Roberts. 18925/26.
31421. Širmanis Jānis. 32585/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
m 1212.

31422. Bogis Vilhelms-AIfrēds. 30591/29.
31423. Bols Minna. 42395/34.
31424. Bukaiders Voldemārs. 7870/23.
31425. Bužinskis Pavels. 1838/21.
31426. Cekulits, ai. Cekulinš, Fricis - Alfrēds.

17819/26.
31427. Dravnels Magdalēna. 42402/34.
31428. Freimans Voldemārs. 25097/28.
31429. Jakobsons Herberts-Pauls-Fricis. 39810/33.
31430. Kromons Broņislavs. 17727/26.
31431. Pševluckis Antons 41566/33.
31432. Purplis Augusts. 17769/26.
31433. Zariņš Otis-Hermans. 40939/33.
31434. Sīmanis Kārlis. 35929/31.
31435. Sīmanis Kārlis. 35927/31.
31436. Sīmanis Kārlis. 36348/31.
31437. Sperlings Nikolajs. 42640/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševičs.

Māksla.
Nacionālā opera. Ortdien, 20. februārī, „B a 11 e

S a v o j ā". Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas — Trešdien,
21. februāri (Lūdzamā dienā), pulksten 1.30 dienā
A. Priednieka-Kavaras viesizrādē „riofmana
stāsti". Piedalās Z. Gothards, N. Ūlands-
Šulcs, I. Pulciņš-Salnājs, H. Berzinska, H. Lūsis,

E. Miķeisons, R. Pelle, G. Nefmanis u. c. Diri-
ģents O. Karls. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā „Tan he i z ers". Gal-
venās lomās G. Pērkons, M. Brechman-Štengels,
P. Gailis, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Apvienots
operas un Reitera koris. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 22. februārī, A. Priednieka-
Kavaras viesizrādē „Traviata". Piedalās
L. Blumentāls, V. Stots, E. Miķeisons, J. Niedra
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
23. februārī, ,,Bal 1 e Savojā". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Otrdien, 20. feb-
ruārī, pulksten pus 6 p. p., un trešdien,
21. februārī, pulksten 11 pr. p. un pus 6 p. p.
,,Kristus, viņa dzīve un ciešanas"
un jaunākā Latvijas chronika (L. Kalniņas-
Ozoiiņas bēres). Bērniem ieeja atļauta. Ieejas
maksa parastā. Kases atvērtas stundu pirms
izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Otrdien, 20. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lata izrādē „Nav vērts
raudāt". — Trešdien, 21. februārī, pulksten 2
dienā lētā izrādē „Z i 1 a i s pu t n s". Katrs
apmeklētājs var ņemt līdzi vienu bērnu par brīvu;
divi bērni nāk ar vienu biļeti. Pulksten 7.30
Marijas Leiko viesizrādē „M a r i j a V a -
ļevska". (Puscenas.)— Ceturtdien, 22. feb-
ruārī, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē
,.Zvaigžņu pulki". — Piektdien, 23. feb-
ruārī, pulksten 7.30 vakarā lata izrādē „Rīt-
dienas lai rae". — Nākamā pirmizrādē Ka-
molles Kamoletti drāma „Māsa Terēze" ar
Liliju Štengeli titula lomā.

Dailes teātris. Otrdien, 20. febr., Nedzim-
tais grēks".— Trešdien, 21. febr., pulksten2
dienā lētā izrādē ,,Princese Gundega".
Pulksten 7.30 vakarā ,,Jūras vilki".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 20. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,10—3,28
1 Anglijas mārciņa 15,90—16,20

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 83,00—85,00
100 Norvēģijas kronu 81,50—83,50
100 Dānijas kronu 72,00—74,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,55
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vācijas marku ' . 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,10—7,40
100 Igaunijas kronu 89,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . ?
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 14607 '. p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
30. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sab. ar nosaukumu:
Stiklu fabrikas ,,Pēters Ozoliņš"
stikla pūtēju artels ar valdes
sēdekli Rīgā. 30873x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 7. jūnijā mir.
Voldemāra Gusta d. Studenta
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaito.t no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
L. Na 2596/34. g. 31318o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka p ēc 1932. g. 4. novembrī
Valmierā mir. Kārļa Niķa d.
Veisa ir atklāts mantojums tin
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kāmantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 2. februārī.
L. Ne 2151/34. 31303b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 9. oktobrī mir.
Kārļa Reinholda Sīmaņa dēla
Dreimaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kāmantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 2. februārī.
L. Ne 2399/34. g. 31304b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 14. jūn. lēmumu
par mir. atzītā Jēkaba Pētera d.
Pelša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. februārī.
L. Ne 2589/34. g. 31305b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. janvārī izklausīja Bertas
Viļuma m. Miķeisons hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju, apstiprinātu 1905. g.
9. augustā ar Ne 297 par 1500 rbļ.
ar 6°/0 gadā uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Rūjienas-Ternējas
muižas zemnieku sīkzemes gabalu
Ne XXXIII ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5000 par labu Mārtiņam
Jāņa d. Āboliņam, kas viņu
cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. janvāri.
L. Ne 1475. 31342b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
17. janvārī izklausīja Emīlijas
Zofijas Petrovs, dzim. Upenieks,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju, apstiprinātu 1899. g.
7. maijā ar Ns 985 par 6000 rbļ.
ar 6% gadā uz nekustamo mantu
Rīgas III hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1505 par labu
Jānim Ernesta d. Apšeniekam,
kas to ir cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 2. februārī.
L. Ne 957. 31343b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
"z Civīlproc. nolik. 1584., 1628
ļidz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
245 J- p. pamata, uz Rūdolfa
Krūmiņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-

tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 13. decembrī
publicēto 1933. g. 14. septembrī
Vecgulbenes pag. mir. Pētera
Jāņa d. Krūmiņa 1930. g. 31.
maijā pie Vecgulbenes pag. tiesas
publiska kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Jāņa d. Krūmiņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 3. februārī.
L. JVs 5629/34. g. 31294z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilprocesa nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 27. augustā Rīgā mir.
Olgas-Vendelinas-Cecilijas, Niko-
laja-Heinricha m. Lorch, dzim.
Grass, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 3. februārī.
L. Ne 2303/34. g. 31295z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 11. martā ' mir.
Alfrēda Konstantīna Spriča d.
Ozola (Ozoliņa) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 3. februārī.
L. No 2504/34. g. 31296z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 27. jūnijā Gulbenē
mirušā Kārļa Otto d. Nogoboda
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 3. februārī.
L. Ns 2338/34. g. 31312z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata,paziņo, ka pēc
1918. g. 14. martā mir. Pētera
Jāņa d. Kalniņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesība
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 3. februārī.
L. N2 2447/34. g. 31313z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
10. janvārī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu sa-
biedrībai „Latrekords" J. Milkovs
un Z. Finkelsteins — nolēma:
par sabiedrības ,,Latrekords",
kuras pilni biedri ir Zaimans
Finkelsteins un Jankels Milkovs
administratoru mir. Hugo Hēna
vietā apstiprināt zvēr. adv. Brūno
Nolteinu, dzīv. Rīgā Brīvības
ielā Ne 31 dz. 7.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
L. Ns 655 32443Z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
28. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
15. novembrī Alūksnē mirušā
Voldemāra-Rūdoifa Jāņa dēla
Saulīša testamentu. ' 32426z

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
28. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
6. oktobrī Bilskas pag. mirušā
Jāņa Jēkaba d. Knostenberga
testamentu. 32427z

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
28. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 25. novembrī Jaun-
vāles pag. mirušā Mārča Jāna d.
Pīlemaņa (Pīļmaņa) testamentu.

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

32428z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. gada
10. janvārī izklausījusi Šolema
Krīgera maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests „Vald.
Vēstn." Ne 149 no 1932. gada
8. jūlija — nolēma: atzīt Šolema
(Šoloma) Krīgera maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 3. februārī.
L. Ne 350 31339z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata,paziņo vispārībai, ka Lāzers
Zalmaņa d. Hercmarks un Cipa
Dāvida m. Hercmarks, dzim.
Kanters, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čuikova 1934. g. 19. janvārī,
ar reģistra Ns 523, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 13. februāri.
L. Ne 2742 32444z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.,
1695. p,, ievērojot Ernesta Pēter-
sona lūgumu un savu 1934. gada
17. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Ernests Pēterso'ns pa-
parādu pēc obligācijas par 1500
rbļ., apstiprinātas 1901. gada
16.aprīlī ar Ns 73 uz nekustamu
mantu Ķemeros, Slokas muižas
muižu zemes dzimtsnomas zemes
gabalu, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1556, izdotas no Ernesta Pēter-
sona par labu Augustam Milleram
kas viņu cedējis blanko, — ir sa-
maksājis Latvijas Tirdzniecības
un rūpniecības bankai, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ, ka tā ir
eāiusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas uzaicina visas personas,
kam būtu. tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt- parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
Ns 2258 32458z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
23. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Žīdu tautības Latvijas atvaļi-
nāto karavīru biedrības krāj-
aizd. sab. ,,Demkar" biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 26. decembrī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 30S72x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ne 270, izd. no
šīs pag. valdes 1929. g. 16 aug.
ar Alberta Feifera vārdu. 30728o

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 23. janvāra
[ēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,,Vācu-baltiešu
darba sab. Valmierā (Deutsch-
baltische Arbeitsge.meinschaft
in Wolmar) ar valdes sēdekli
Valmierā. 30871 x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 30. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,,Žīdu tautības medicīnas
studentu biedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 31117b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 30. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Kooperatīvu darbinieku
biedrība ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
31118b Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 30. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība „Alojas draudzes brīvības
pieminekļa biedrība" ar valdes
sēdekli Alojā. 31119b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo.
ka ar viņas 1934. g. 30. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Dūres biškopības biedrība
ar valdes sēdekli Dūres pagastā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
31120b Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka'ar viņas 1934. g. 30. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Allažu dārzkopības biedrība
ar valdes sēdekli Allažu pagastā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
31121b Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 30. janvāra
lēmumu-reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Ropažu vasarnīcu rajona
labierīcības biedrība ar valdes
sēdekli Ādažu pagastā. 31122b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visas personas kam būtu
uz 1933. g. 13. martā mirušā

Ābrama Jēkaba dēla Bērmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem . Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
L. ' .Ve 14'2 34. g. 31123

Pr ekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. janvāra
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Jāni Er-
maņa d. Kļavinsku, dzim. 1881. g.
18. jūnijā, ierasties tiesā, vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" un uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Jāņa Ermaņad. Kļavinska
atrašanās vietu vai nāvi, pie-
teikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Jānis Ermaņa d. KJa-
vinskis ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 1. februāri.
L. Ne311/34 obl. 30874x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekret rs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29. janvāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka ap 70 gadus vecais un no
1915. g. bezvēsts promesošais
Markus-Mendels Eliasa d. Mi-
chelsons atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 1. februārī.
L. Ns29,34 obl. 30875x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs F l.atcnhfrcs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
23. martā mirušā Jāņa Jura d.
Muižnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. februārī.
L. 'Ne 1439/34. g. 31132b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
14. augustā mirušā Jāņa Ērgļa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1934. g-. 2. februārī.
743 34. g. 31133b
Prk'kšfēcl. v. A. K

CaIm.b.a«, C I...,. _ &. „...

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 9. augustā mirušā
Mārtiņa Mārtiņa dēla Strazdiņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. febr.
L. Ns 1436/34. g. 31130

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbēres.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.p.pamata, uzaicina vi-
sas personas, kam būtu uz 1933. g.
28. augustā mir. Idas-Augustes-
Emilijas Gutšmidts, dzim. Gut-
šmidts, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „VaIdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. februārī.
L. Ns 1450/34. 31129

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. g. 21. janv. mir. Matīsa
(Matveja) Vucana atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešulaikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. febr.
L. Ns 1447/34. g. 31128

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uī
1932. g. 5. novembri mirušā
Indriķa (Heinricha) Friča dēla
Medisona (Medusona) atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t. pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. februārī.
L. Ne 1444/34. g. 31127

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
17. janvārī mir. Jāņa Pāvila d.
Krievara atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. februārī.
L. Ns 395/34. g. 31126

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 26. septembrī mirušā
Ernsta Friča d. Buļnieka, Bulle-
nieka) 1933. g. 18. septembrī
pie Talsu notāra T. Kaddike
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. februārī.
L. Ns 143534. 31131b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 18. novembrī mirušā
Augusta Kriša d.Judovica, 1933.g.
13. novembrī Bikstu pag. Pa-
vāros mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. februāri.
L. Ne 1422/34. g. 31134b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. janvāra
lēmumu, uzaicina kopš 1918. g.
bezvēsts promesošo Olgu Liparts
ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespieduma ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētās Olgas Liparts
atrašanās vietu vai nāvi, pie-
teikt tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētā
Olga Liparts ir dzīva, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 2. februārī.
O. L. Ns 347/34. obl. 31135b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Ģedertam Jākobsonatn
piederošās nekustamās mantas
Ventspilī IV kvartālā zemes
grām. reģ. folijā Ne 656/4228
ieraksrīts prasījuma dokuments:
obligācija par 10.000 kr. cara rbļ.,
kas izd. 1912. g. 23. jūlijā ar
Katrīnes Jakobsons vārdu, blan-
ko cedēta un korroborēta 1912. g.
23. jūlijā ar Ne 990, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī ",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa to izsludinās par
anullētu un lūdzējam Ģedertam
Jākobsonarn atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 2. februāri.
O. L. Ne 398/34. g. 31136b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenberps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
2. maijā mirušās Lības Pētera m.
Lībeks-Lībergs atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1934. g. 3. februārī.
L. Ns 1070 34. 31124b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenherp-s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
8. februārī mirušā Jāņa Vēja
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1934. g. 3. februārī.
L. Ns 1406 34. 31125b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Fd. LatenhpruK



Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 28. februāri pīkst. 11
Rīgā Krasta ielā 65 pārdos otr-
reizējā izsolē Elgas un Ērika
Razumu kustamo mantu, kas
sastāv no betona maisāmās
mašīnas ,,Ranzome" un novēr-
tētu par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. februārī.
L. Ne 110 32604

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 28. februārīpīkst.'Rīgā Krasta ielā 65 pārdos otr-
reizējā izsolē Elgas un Ērika
Razumu kustamo mantu, kas
sastāv no betona maisāmās ma-
šīnas ,,Smitmikser" un novērtētu
par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. februārī.
L. Ns 111 32605

Tiesu izpildītājs j. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā
Ne 9) paziņo, ka izsludinātā uz
1934. g. 9. jūniju, pikst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē Jāņa Laura nekustamā
īpašuma Valmieras apr., Ipiķu
pag. Vec-Bušmaņu māju, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 17898 pār-
došana oubliskā izsolē, atcelta.

1934. g. 17. febr. 32549z
. Tiesu izpildītājs A. Sterus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās par
Ls2000,—ar procentiem un izdev.
1934. g. 26. maijā 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos otrā publ. izsolē Bern-
harda Briča nekustamo mantu
pilna sastāvā, kas atrodis Gul-
benē, Brīvības ielā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 91. num.
un sastāv no Vecgulbenes muižas
zemes gabala Ns 371F, kurš
aptver 3302 kv. mtr. zemes , ar
ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
Ls 284, - ;

3) nekustamai mantaj ir hipo-
tēku parādi Ls 3100—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

1934. g. 14. februāri.
3255) Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. janvāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai
ka Juris Ērglis atzīts par garā
vāju; viņa personai un mantai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 3. februārī.
L. Ns 234 34. 31137b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janvāra
lēmumu uzaicina 1906.g. 18. janv.
mirušā Jāņa Putika mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 2. februārī.
Ne 391m./34. 31140b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1915.g. 15.nov.
Krievijā mirušās Jūles Jāņa m.
Saknes mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai' prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 2. februārī.
Ne 403m./34. 31141b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. g.
29. maijā Liepājā mirušā Miķeļa
Jēkaba d. Pizika mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uti
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 2. februārī
Ne 268m/34. 31142b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 22. dec.
lēmumu, uzaicina 1932.g. 13. nov.
Snēpeles pag. mir. Ādama An-
dreja d. Breskava mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 2. februāri.
Ne 377m/34. 31143b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1919. g. marta
mēnesī Krievijā mirušā Heinricha
Andreja d: Saknes mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 2. februārī.
Ne 402m/34. 31144b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo- vispārībai, ka 1929. g,
20. jūlijā mirušā Viktora Serž-
povska 1893. g. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabalt
1930. g. 16. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 1. febr
L. Ne 36a 30 31148x .

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

Valkas apr. 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, 1934. g. 15. februārī no-
lēma: atzīt par anuiiētu pilnvaru,
izdotu Alisei Aleksandra meitai
Vabulnieks no Martas Reiņa m.
Andersons, apstiprinātu 1933. g.
11. jūnijā no Balvu notāra Al-
frēda Mikalka ar reģitsra Ne 770.

Alūksnē, 1934. g. 15. februārī.
Ns 152 324X1 <

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec, miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Maigona Bērziņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šo-tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 2. februārī.
L. Ns 328./S4. g. 31460b

Miertiesnesis E. Maurers.
Valmieras apr. 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 24. novembra spriedumu
Antons Hincenbergs, dzīv. Rū-
jienā, Skolas ielā 7a, aps. pēc
Sodu lik. 235. p., atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar trim
dienām aresta par sanitāro no-
teikumu neievērošanu, tirgojoties
ar reņģēm, Rūjienā, tirgus lau-
kumā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rūjienā, 1934. g. 15. februāri
Ne 740/33. s. 32482z

Miertiesnesis Aug. Sveics.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.
1934. g. 24. janvārī, Liepājas

2. iec. miertiesnesis, caurlūkojis
lietu par apsūdzēto pēc Sodu lik.
235. p. Itu-Feigu Prags un pama-
tojoties uz Krim. proc. lik. 141.,
145., 150. p., nosprieda: aps. Itu-
Feigu Prags uz Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. pamata, sodīt ar
Ls 15,—, bet maksātnespējas
gadījumā aizturēt arestā četras
dienas; tiesas izdevumus uzlikt
apsūdzētai Prags, bet viņas mak-
sātnespējas gadījumā ņemt uz
valsts rēķina; šo spriedumu iz-
sludināt , ',Valdības Vēstnesī" un
,,Kurzemes Vārdā".

Uz apellācijas tiesībām.
Liepājā, 1934. g. 16. februārī.

Ns 29 ' 32539z
Miertiesnesis T. Vegners.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
5. martā, pikst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 27 pārdos maksāt-
nespējīgās parādnieces Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošuno kantora un veikala iekār-
tas, mēbelēm, lauksaimniecības
?mašīnām, arkliem, mašīnu daļām,
motoriem, darba rīkiem ii. c, no-
vērtētu par Ls 6552,-7- ,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. februārī.
32574z Tiesu izp. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmī tis
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
14"! dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas pavēles no 1934. g.
25. janvāra ar Ns 33527, Rīgas
hipotēku biedrības prasībā,
1934. g. 21. aprīlī pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
pilnā sastāvā Moiseja Palina ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā Hospitāļu ielā, Ilhip. iec,
zemes grāmatu reģ. 299. folijā,
grupā 25, grunts Ns 117) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ar uz tā atrodoša-
mies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—, bet
solīšana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 25.000,— :

4) tiem, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) šā īpašumu zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir leskatumi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 32575

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 1. martā pīkst. 10
dienā Rīgā Brīvības ielā 100
dz. 11 Kārļa Bodnieka lietā pār-
dos II izsolē Jāņa Egles kustamo
mantu, sastāvošu no 2 obligā-
cijām uz Jāņa Egles nekustamo
īpašumu Dobeles pilsētā, novēr-
tētu par Ls 5000,—. ? 32601

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g, 7. februārī.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. gada 28. februārī,
pīkst. 10 dienā Rīgā, 1. Smilšu
ielā 23/25, pārdos otrā ūtrupē
Jāna Šfeiera un Paula Litkes kus-
tamo mantu, sastāvošu no kroņ-
lukturiem u. c, novērtētu par'
Ls 660—, 3258Iz

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 19. februāri.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L.Jaksti ņš (kanceleja :
Rīgā, Marijas ielā Na 64, dz. 7)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipot. biedr. Ls 200
ar procentiem prasību segšanai
pēc Rīgas Apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas pavēles no 1934. gada
28. dec. Ne 348024 1934. g.
21. aprīli pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publLkā īz.olē Ma-
riannas, Franča-Antona, Kazi-
mira un Staņislava Lapinsku
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Mazā Nometņu ielā 68,
VI hip. iecirknī ar zsmes grām.
reģ. Ne 1577 (grupa 75, grunts
Ns 224) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala;

2) nekust. īpašums publiskai
izsolei novērtēts par Ls .200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar parādiem
par Ls 332,—. Nodokļu dep.
atzīme;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī nekustamā īpašuma
zemes grāmatas ved Rīgas-Va!
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šī nekustamā
īpašuma pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā nekustamā
īpašuma dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 32576

Rīgā, 1934. g. 19. februāri
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Marijas ie' lā
54-7) paziņo, ka:

1) Grigorija Aksika un Mozes
Joffes Ls 789,70 ar proc prasību
segšanai,-pēc Rīgas 14. iecirkņa
miertiesneša uzrakstiem uz. vek-
seļiem no 1932. g. 17. novembra
Ne 4244 u. c, 1934. g. 21. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eižena Taubes kā
viņa]| un mir. Haritines Taubes
mantnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Grāvju muižā,
Bērzu ielā 7, IV hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1171
(grupa 56, grunts Ns 75) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3050,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.000,— un
Ls 1450,— prasības nodrošinā-
šanas atzīme;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 32577z

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
Tiesu izpildītais L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 28. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Palasta
ielā 5, pārdos Jāņa Krumolda
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām restorāna mēbelēm, no-
vērtētām par Ls 2790,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
32580z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Marijas ielā
64-7, paziņo, ka-.

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 41.000,— segšanai,
pēc Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodalas pavēles no 1933. gada
24 maija Ne 319774 1934. gada
21. apr. pīkst. 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Bankina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Ventspils ielā
6.1, 6. hip. iecirkni, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1181 (grupa 75,
grunts Ne 187) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 41.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 37.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolēs da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas; .

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības už pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
32578 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. J akstiņš (kan-
celeja: Rīgā, Marijas ielā 64-7)
paziņo, ka:

1) ' ,,Philips" kvēlspuldžu un
radio tirdzn. A/S. , Savstarpējās
kreditbiedr. pie Latvijas tirdzn.
un rūpn. biedr. un Rīgas pils.
krājkases Ls 822,77 ar proc. pra-

sību segšanai, pec Rīgas /. iec.
miert. uzr. uz vekseļa no 1932. g.
27. aprīļa Ne 1980 u. c, 3934. g.
21. aprīlī, pikst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Katrī-
nes Nigolas domāto '/< daļu no
nekustamā īpašuma, kas pieder
viņai un Hermīnei, Eberchardam
un Osvaldam Nigolas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Sie-
riņos, Kantora ielā 45, D. novadā
Ne 41 d, VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2915 un sastāv
no Bieriņu muižas zemes gabala
Ne 594F. atdalīta no imb. VI —

354;
2) īpašums publiskai izsolei no-

vērtēts par Ls 1840,—.;
3) bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-,
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 32579z

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.

^Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1934. g. 28. februārī pīkst.
10 diena Rīga Dzirnavu ielā 78/80
pārdos II izsolē Ēvalda Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā auto, novērtētu par
Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. febr.
32606 Tiesu izpildītājs J. Dr i ba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1934. g. 1. martā, pīkst.
10.15 dienā, Rīgā, Matīsa ielā 43,
pārdos Rūdolfa Vilnīša kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm u. c
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
32582z Tiesu izp. J. Driba.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nozaudētu kara kļaus, apliec.
Ne 634, izd. no Vidzemes artiler.
pulka kom. 1932. g. 1. okt. ai
Eduarda Vincas d. Krupnicans
vārdu. 30720o

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g. 28. februāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā
21, dz. 3, pārdos otrā izsolē
Jachnes Steinveiss kustamo man-
tu, sastāvošu no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 1110,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. februārī.
32596z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, pa-
ziņoj ka 1934. g. 28. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā 88, dz. 4, pārdos Sīmaņa
Daņilova kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 210,—. ' 32597z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,. 1934. g. 12. februāri.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 28, februārī
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Spilves
pļavās, Latv. aviac. b-bas
angarā pārdos Latvijas aviācijas
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no sporta lidmašīnas, no-
vērtētu par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 7. februāri.
32609 Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo, ka
1934. g. 28. februārī pīkst. 12
dienā Rīgā Baltāmuižā pārdos
I un II izsolē Henno un Ma-
tildes Univeru kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un lopiem, novērtētu par Ls 4840.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 9. februārī.
32608 Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo, ka
1934. g. 28. februārī pīkst. 13.30
dienā Rīgā 1. Ūdens iela 1b
pārdos Pētera Priedes kustamo
mantu, sastāvošu no dažādiem
cementa izstrādājumiem, mē-
belēm un c, novērtētu par
Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 20. februārī.
32607 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Rieks tī-
tiņš paziņo, ka 1934. gada 27.
Februārī, pīkst. 10.10 dienā, Pļa-
viņās, Daugavas ielā 8, pārdos
Voldemāra Pauliņa kustamo man-
tu, sastāvošu no smagā auto,
novērtēta par Ls 2400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. februāri.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283.
līdz 1290.p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības lietā, uz Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas 1934. gada
25. janvāra pavēles Ns 33530 pa-
mata 1934. g. 21. aprīlī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Butkeviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pilsētā, Edin-
burgā Robežu ielā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1784.
num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabalā
Ne 9, pēc agrārās reformas
Ns 798F, 800 kv. asīs platībā,
ar 2 koka ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7400,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-ļ
teku parādi Ls 6400,—;

4) ciem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— . novērtējuma desmitā dala —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

o) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 32584

Rīgā 1934. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 12S3.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jēkaba Staunes prasībā par
Ls 130,— ar proc. un izdevumiem
1934. g. 28. aprīlī 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Ādama d. Koruļa
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Gul-
benē, Vanagu ielā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra Ns 212
un sastāv no Vecgulbenes muižas
zemes gabala Ne 549F, kurš ap-
tver 14691 kv. mtr. zemes, ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsole*
vērtība Ls 1070.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izso/ē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Alūksnē, 1934. g. 14. februārī.
32554 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 19,— ar proc. un izdev.
1934. g. 25. augustā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Žigura nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vecgulbenes muižā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra. 12174.num. un sastāv no
zemes gabala ,.Ausekļi Ns 83F",
kurs aptver 5,17 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 375,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrīda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja
bet divas nedēļas p irms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3
civīlnodalas kancelejā. 32o5J

Alūksnē. 1934. g. 14. februārī
Tiesu izpildītājs V. Vilkus



Rjo-as apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.-1290. p.,
paziņo, ka:

1) JāņMauhņa prasība par
Ls 150 ar proc un izd., Valsts
zemes bankas par Ls 528,38
ar soda naudu, j. Feldman par

Ls 240 ar proc. un izdev., J. Lē-
ģera par Ls 200, J. Lēģera un
M. Jaunrubenis par Ls 500 un
Ls 200, Korvas krāj-aizdevu
sab-bas par Ls 110, J. Leokene
par Ls 80 un Jāņa un Paulīnes
Bukalderu par Ls 160 ar proc.
un izdev. 1934. g. 25. augustā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jūlija Bukaldera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Jaunlai-
cenes muižā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14769. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Jaun-
ztiši Ns 67F", kas aptver 21,71 ha
zemes, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1951,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100 un mūža
dzīvokļa un uztura tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas' apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.
32550 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Dundagas pagasta valdes
telpās 1934. g. 27. martā pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
Klaudija Hausmaņa tiesības uz
Ventspils apr. Dundagas pag.
Dundagas muižas saimniecību
Ns 744F, Fa, Fb ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zemes Ierīc Vēstnesī", Ns 304,
lapas pusē 14, kārtas Ns 98831).

2. Saimniecība sastāv no:

a) zemes, kopplatībā 4,32 ha;
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 950.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 190,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pec
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ns ac 13043 32396

Rīgā^ 1934. g. 14. februārī.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Lūcijas Zvaigznes-Bērzkalns
prasībā par Ls 200,— ar proc.
un izdevumiem sabiedrības „Kon-
zurns" par Lš 45,03 ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 25. augustā
10rītā Rīgas apgabalt. civīln.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Aizupieša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valkas apr. Lejas muižā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11295. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Brenguļi Ns 74F,
74Fa" kurš aptver 17,14 ha
zemes, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1859,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 24C0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
-dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.
32552 Tiesu izpild. V. Vilku?.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
<kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aleksandra Pelēča prasībā
par Ls 317,20 ar proc un izde-
vumiem 1934. g. 25. augustā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodalas sēžu zālē pārdos pirmajā
'publiskā izsolē Jūlija Aleksandra

Pelēča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.,
.Mālupes muižā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14742. num.
un sastāv no zemes gabala
„Lāčplēši Ne 107F, 107Fa",
kurš aptver 36,82 ha zemes ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2611,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodalas kancelejā.

1934. g. 14. februārī. 32555
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Saldus krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1934. g. 22. augustā pīkst. 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Marijas Kriša
m. Zukovskis nekustamo mantu,
Tukuma apr. Blīdenes pag. Blī-
denes muižas „Kēke" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1041,
52,3 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7393,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000.— ar procentiem un
3000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 7. aug.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 32546

Tukumā, 1934. g. 17. febr.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielajā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasības apmierināšanai 1934. g.
22. augustā pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Anša Viļā d.
Veismaņa nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Struteles pag. Struteles
muižas Maz-Pavasaru mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ne 986,
22,065 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000 ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ievesto
šādu atzīmi: „ar 1929. g. 20. de-
cembra dalījuma līgumu: 1) Kat-
rinei Miķeļa m. Veismanis nodro-
šināts mūža uzturs, novērtēts uz
Ls 3000, par kuru Maz-Pavasaru
māju, hip. Ne 986, un Jaun-
Pavasaru māju, hip. Ne 5007,
īpašnieki atbild katrs vienas
puses apmērā; paredzamam Zem-
gales kredītbiedrības aizdevumam
Ls 3000 apmērā uz Maz-Pavasaru
mājām piešķirtas pirmtiesības
par šo mūža ' uztura prasījumu;
2) Jānim Viļā d. Veismanim pie-
šķirtas pirmpirkuma tiesības uz
Maz-Pavasaru mājām; 3) Jaun-
Pavasaru māju, hip. Ne 5007,
īpašniekam ir tiesība lietot ceļu,
kas ved no Maz-Pavasaru mājām
uz lielceļu, un 4) lietošanas tie-
sības uz sadalīto Struteles Maz-
Pavasaru māju, hip. Ns 986, ēkām
vai to daļām līdz 1938. g. 23. ap-
rīlim piekrīt viņu līdzšinējam
lietotājam, kuram arī jāsedz pa
visu šo laiku ēku remonta izde-
vumi";

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talst
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz I934.g.7.augustam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 32542

Tukumā,. 1934. g. 17. februārī
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Šajā Blumenau prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 22. augustā
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Zelmai Kriša m.;
Priede un Gustavam Rūdolfam
Kriša d. Ozoliņam piederošo
nekustamo mantu Tukuma apr.
Slampes pag. Vīkseles muižas
„Klibbenu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1847, 86 pūrv.
18 kap. zemes kopplatībā, Zelmas
Priede ideālo pusi;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7997,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 7. aug.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 32544

Tukumā, 1934. g. 17. februārī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Teklas Kazlaps prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 22. augustā
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Gustava Kārļa d. Līvena nekus-
tamo mantu, Tukuma apr.
Remtes pag. Springu muižas
,,Kukše" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1269, 38,88 ha.platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls8132,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.500,— ar procentiem;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: Lizetei
Līvens ir izpirkšanas tiesības
Kukše māju atsavināšanas ga-
dījumā;

5) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.g.7. augustam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 32545

Tukumā, 1934. g. 17. februārī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Annas Šaliņš prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 22. augustā
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Caunites nekustamo
mantu Tukuma apr. Praviņu
pag. Springu muižas ,,Kinde-
Gibeik" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1938, 20,217 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3560,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā līdz 1934. g.
7. augustam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. ' 32547

Tukumā, 1934. g. 17. februārī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

!

Izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Valsts zemes bankas Jelgavas
nod. u. c prasību apmierināšanai
1934. g. 7. martā pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Kristapa d. Vītoliņa nekustamo
mantu Tukuma apr. pie Dzir-
ciema pag. piederošā zemes gab.
zem nosaukuma Ozoiājs atdalītās
,,Ratnieki" Ns 3F, 3Fa mājas ar
zemes grām. reģ. Ne 1858, bet

I nevis zemes grām. reģ. Ns 1859,
kā tās minēts p. g. ,,Vald. Vēstn."
198. num. iespiestā sludinājumā.

Tukumā, 1934. g. 17. februārī.
Tiesu izpildītāja vietas

132548o izpild. A. Blaubergs.
ļ

i Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
ļ 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
i (kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā

No 16). saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p,, un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49.p.
paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai: 1) pēc obligācijas-
kapitāla parāda atlikuma Ls 93,37
un nokavētu termiņu maksājumu
Ls 10,52 ar soda naudu un
2) īstermiņa aizdevuma-kapitāla
parāda Ls 333,39 un soda naudas
Ls 75,88 1934. g. 25. augustā
pulksten 10 rītā Daugavpilī Šo-
sejas ielā Ne 37 Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1 publiskā
izsolē Pimona Artamona d. Alek-
sejeva, Ksenijas Jevlampija m.
Aleksejevs, mirušā Pētera Arta-
mona d. Aleksejeva tin bezvēsts
prombūtnē esošā Samuila Arta-

mona d. Aleksejeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Sakstagalas pagasta Uļja-
novas (Zagolichas) sādžā un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas 3 gabalos Ne 6,
Ne 6a un Ns 6b 19,491 ha zemes
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 14005;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 800;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1262. p., pār Ls 2190;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 219,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai; 32560

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.
32560 Tiesu izpild. A. Lazdinš

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma
Ls 479,60 un b) nokavēto termiņu
un citu maksājumu Ls 83,71
ar nokavējuma renti 1934. g.
25. augustā pulksten 10 rītā
Daugavpilī Šosejas ielā Ns 37
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos I publiskā izsolē Jāņa
Daduļa d. Miglinika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķī Nautrēnu (bij.
Zaļmuižas) pagastā Migliniku
sādžā un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas Ns 2,
7,764 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 4454;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 500;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-:
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.
32561 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības piedzīšanai
Ls 100 1934. g. 25. augustā
pulksten 10 rītā Daugavpilī Šo
sejas ielā Ne 37 Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I publiskā
izsolē Pāvela-Ciprijana Jēkaba d.
Liumaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Gaigalavas pagastā Pe-
deļu sādžā un sastāv no Pedeļu
sādžas viensētas Ns 2, sastāvošas
no 4 zemes gabaliem Ns 2, 2a,
2b un 2c, 16,886 ha zemes kop-
platībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 26476:

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 3100;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3327;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 332,70;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.
32^62 Tiesu izn. A. Lazdinš.

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ZK Ns 002969, izdotu
no Rūjienas poiic. iec. pr-ka
1927. g. 9. septembrī ar Ne 19 ai
Bertas Roze. dzim. Goldbergs,
vārdu. 30638z

&tu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ārlavas pag. valdes telpās
1934. g. 23. martā pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Viļā Karlovska tiesības uz Talsu
apr. Vandzenes pag., Vandzenes
muižas saimniecību Ns 273F, ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstn." Ns 179, lap. p. 21, kārtas
Ns 245/8772);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplat. 35,80 ha:
b) dzīvojamās ēkas, klēts,rijas,

kūts un šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 1700;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 340,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļautsiegūtno valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksātc
drošības naudu un tiesības U2
saimniecību.

1934. g. 14. februārī.
Ne ac 9382 32399

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz
lauku nekustamu mantu (Lik.
krājums 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Dundagas pagasta valdes
telpās 1934. g. 27. martā pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
Jāņa Grenenberga-Grinberga tie-
sības uz Ventspils apr., Dun-
dagas pagasta, Dundagas muižas
saimniecību Ns 272F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." Ns 264,
lap. p. 12, kārt. Ne 7273/5499);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 22,40 ha:
b) dzīvojamās ēkas un kūts:
3) solīšana sāksies no Ls 1500;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i,
Ls 300.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
*/ģ jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 32395

1934. g. 14. febr. Nsac 13095

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
26. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā 8 dz. 2 pārdos otrā
vairāksolīšanā Ābrama Gersons
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 500,— un sastāvošu no ma-
nufaktūras precēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 32610

Rīgā, 1934. g. 20. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo ka 1934. g.
27. februāri pulksten 2 dienā
Liepājā Jaunā ostm. ielā Ne 6
pārdos vairāksolīšanā Zaras
Brūns kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400 un sastāvošu no
restorāna galdiem un krēsliem,
viņas 1932. g. proc. peļņas un citu
nodokļu parāda segšanai. 32564

Liepājā, 1934. g. 13. februāri.

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 406, ser. Ns 20356, izd.
1926. g. 26. februārī no Valmieras
pagasta valdes ar Jāna Brammāns
vārdu. 32269x

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Dundagas pagasta valdes
telpās 1934. g. 27. martā pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
Marijas Vilcmeiers tiesības uz
Ventspils apriņķa Ances pag.
Popes un Ances muižas saimnie-
cības Ns 653F, Fa, Fb ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
Ns 55, lap. p. 5, kārtas Ne7403):

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 9,34 ha;
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 1200;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 240,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tuhņ pec
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 14. febr.
Ne ac 9508. " 32398

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. februārī pulksten 12 dienā
Rīgā Ventspils ielā Ne 9 pārdos
vairāksolīšanā Eižena Butoviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 400 un sastāvošu no flīģeļa,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 32590o

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. februāri pulksten 3 dienā
Liepājā Raiņa ielā Ns 9 pārdos
vairāksolīšanā Eliasa Dimanta
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1060 un sastāvošu no dažādām
mēbelēm, viņa 1932. g. nekust,
mantas un citu nodokļu parāda
segšanai. 32565o

Liepājā, 1934. g. 14. februārī.



Valsts zemes banka,
atrod.Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Dundagas pagasta valdes
telpās 1934. gada 27. martā
pulkst. 10 dienā pārdos atklātā
izsolē Kārļa Grīntāla tiesības uz
Ventspils apriņķa Dundagas pag.
Dundagas muižas jaunsaimnie-
cību Ne 845F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī Ne 382, lap.
p. 7, kārtas Ne 7761/101865);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,09 ha;
b) labības šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls750;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 150,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
V5 no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 14. februārī.
Ns ac 12969. 32400

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. februāri pulksten 3 dienā
Liepājā Ādu ielā Ne 21 pārdos
vairāksolīšanā Vulfa Purvil kus-
tāmo mantu, novērtētu par Ls 200
un sastāvošu no dažādām dārza
apstrādājamām mašīnām un ra-
tiem, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 32566o

Liepājā, 1934. g. 16. februārī.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. februāri pulksten 12 Rugāju
pagastā, pie pagasta valdes mājas
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Minnai Priedītis piederošo man-
tību: vienu drošku un vienas ka-
manas, novērtētas kopsummā par
Ls 100. Pārdodamais apskatāms
pārdošanas dienā uz vietas. 32500

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Daugavpils
prēf. 1922. g. 6. sept. Beinusam
Fieišmanim izsniegto Latv. iekšz.
pasi Ne 19440. 32388o

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšu.
izsludina par nozaudētu F. N.
sist. cal. 7,65, Ne 339966 revolveri
izsniegtu no Rīgas apr. pol. 2. iec.
Pēterupes jaunākajam pol. kārtīb-
niekam Birzgalim. 32494o

Iespiests Valsts tipogrāfijā

7. Valkas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu aizsargu
dienesta apliecību Ne 641, izd,
no 7. Valkas aizs. pulka kom,
1924. g. 8. dec. ar Roberta
Spale vārdu. 32491o

7. Valkas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu aizsargu
dienesta apliecību Ns 2482, izd,
no 7. Valkas aizs. juilka kom.
1929. g. 20. jūn. ar Andreja
Zadiņš vārdu. 32492o

' <

Hžmžādi
sludinājumi.

?tilluifflas
pilnvarotos lūdz ierasties biedrī-
bas telpās Miesnieku ielā 14
ceturtdien, 1934. g. 1. martā
pīkst. 6.30 vakarā uz noturamo
pēc statūtu noteikumiem
kārtējo pilnvaroto sapulci.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats par 1933. g.

un revīzijas komisijas at-
zinums;

2) budžets 1934. gadam;
3) biedru garantijas kapitālam

par 1934. g. maksājamas
summas noteikšana;

4) valdes locekļa vēlēšana;
5) divu valdes locekļu vietnieku

vēlēšana;
6) 4 revīzijas komisijas locekļu

vēlēšana;
7) 3 sapulces locekļu vēlēšana

protkola parakstīšanai.
32602b Revīz. kom. priekšsēd.

Kooperatīvu un sabiedrisku

iestāžu darbin. slimo kases
dalībnieku grāmatiņas uz šādiem
vārdiem nozaudētas, kamdēļ"
skaitās nederīgas:
1. Liepiņš Jānis, dal. Ne 803!.

2. Jēkabsons Kārlis, dal. Ne 7188-
3. Dīriķis Eduards, dal. Ns 8797.
4. Bančāns Līna, dal. Ns 8171.
5. Elte Anna, dal. Ne 2201.
6. Avots Pēters, dal. Ns 845.
7. Maurītis Millija, dal. Ne 3577.

Rīgas - Hamburgos līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas kārtējās satiksmes preču
tvaik. „Erna", N. R. T. 491,18.
braucienu saraksta, publicētu
,,Vald. Vēstn." 293. num. no
1933. g. 30. decembra, paziņo.
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam Ns 4 š. g. 24. februāri
būs preču tvaikonis „Johan-
nes C. Russ" N. R. T 575,20.

Kuģa aģents
,,Lorenc M. Meesenburgs",

Rīgā Pils ielā 6. 32589x

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 27. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā Dzirnavu
ielā Ns 69 sētā pēc Rīg. centr.
kop. slimo kases rakst. Ns 5373
pārdos otrreizējā izsolē Augusta
Jansona kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā automobiļa „Ber-
liet" firmas un novērtētu par
Ls 1000. 32599o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Latgales artilērijas pulks
Krustpils muižā 1934. g. 1. martā
pulksten 11 pārdos jauktā izsolē-
vairāksolīšanā

šādus puikam nederīgus
materiālus:

ādas atkritumus 530 kg, ādas
lupatas 154 kg, vilnas lupatas
300 kg, maisu lupatas 82 kg,
brezenta lupatas 51 kg, vecu
striķi 46 kg, dzelzs un skārda
lūzumu 129 kg, zirgu astrus 2 kg,
misiņa lūzumu 1 kg, dzelzs
lūzumu 22 kg, tērauda lūzumu
33 kg, vecu skārdu 6 kg un
čuguna lūzumu 36 kg. Materiāli
apskatāmi katru darba dienu,
liz vietas. 32502o

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Rugāju brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības ziedojumu
vākšanas listi Ns 4, apstiprinātu
no Jaunlatgales apr. pr-ka 1933. g.
25. okt. Ns 1566 II. 32499u

Tomes pagasta valde,
Rīgas apr., dara vispārībai zi-
nāmu, ka Tomes pagasta padome
izdos 1934. g. 2. martā pulksten 13
Tomes pagasta namā

JAUKTA IZSOLE:

1) „Dirveikas" pārceltuves
pār Daugavu ekspluatē-
šanas un ierīkošanas
tiesības

uz trim gadiem,skaitot no 1934.g.
1. aprīļa, un
2) pārcelšanas uzturēšanas

tiesības ar laivu iepretim
Tomes salas lejas galam

uz trim gadiem, skaitot no 1934.g.
1. aprīļa.

Izsole notiks par katru pār-
celtuvi atsevišķi un viens uzņē-
mējs varēs nosolīt-tikai vienu no
augstāk minētām pārcelšanas tie-
sībām.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošība par ,,Dirveikas" pār-
celtuvi Ls 100 un ar laivu
iepretim Tomes salas lejas galam
Ls 20. Nosolītajam drošība jā-
papildina līdz ,10°/o no nosolītās
summas. Drošība iemaksājama
naudā vai valsts garantētos'
vērtspapīros.

Tuvākas ziņas Tomes pagasta
valdē parastā darba laikā.

Tomē, 1934. g. 16. februāri.
Pagasta valdes 32570o

priekšsēdētājs V. Platais.

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Ludzas
apr. pr-ka pal. 2. iec. 1924. g.
23. augustā Vasīiijam Veiten-
kovam izsniegto Latv. iekšz. pasi
Ne 42. 32384o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Rēzeknes
pils. pol. 1922. g. 3. nov. Alek-
sandram Naglai (Naglis) izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ne 6658. 32385o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Kacēnu
pag. valdes 1922. g. 29. sept.
Dimitrijam Jakovlevam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ne 636. 32386o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Pustinas
pag. valdes 1924. g. 27. augustā
Staņislavam Ižikam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ne 2519. 32387o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 23613 13054,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 7. jūn. ar Kārļa-
Voldemāra Krūzītis vārdu. 32591

Grundzāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns 106933, izd. ne
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 30. jūn. ar Margote
Rozinskis (Rozinskij) vārdu.

Ikšķiles pag. valde atsauc
„Vald. Vēstn." 28. num. 1934. g.
ievietoto sludinājumu par Jāņa
Paeglis Latv. iekšz. pases no-
zaudēšanu, jo pase ir atrasta.

Krāslavas.p. t. kantoris izslu-
dina par nederīgu radiofona abo-
nementa atļauju Ns 71, izd. 1932.g.
11. nov. no Krāslavas p. t. kan-
tora ar Jāzepa Ķīselis vārdu.

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 99 Z 55274, izd.
no Vadakstes pag. valdes 1932. g.
15. jūn. ar Evgenijas Zacharans
vārdu. 32504o

Rūjienas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V Ne 68148/968, izd.
no šīs pils. valdes 1932. g.
16. jūn. ar Edes-Martas Aumei-
sters vārdu. 32503o

Rēzeknes pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu NeL 17952 reģ.
Ne 985, izd. no Rēzeknes pils.
valdes 1932. g. 11. okt. arLuken-
tija Ivanova vārdu. 32572o

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 29, izd! 1932. g.
no Garozas pag. valdes ar Eliaša
Ķaļvisa vārdu. 32507o __

Valmieras apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
motocikla braukšanas numuru
2763 — 1934/35. g., izd. Jaun-
burtnieku pagasta Kuženu mājā
dzīvojošām Pēterim Zariņam.

7. Valkas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu aizsargu
dienesta apliecību Ns 2263, izd.
no 7. Valkas aizs. pulka kom,
1928. g. 28. jūn. ar Jāna Ludvig?
vārdu. ' 32493o

Ventspils apr. priekšnieks izsl.
par nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. CT Ns015907, izdotu no
Ventspils apr. pol. 1. iec. pr-ka
1930. g. 3. janvārī ar Anša-
Alfreda Rautenberga vārdu.

Nozaudēts un uzskatāms par
nederīgu būvmateriālu saņemša-
nas protokols Ne 145, izd. no
Litenes pag. valdes 1929. g.
19. jūl. ar Hermana Vegnera
vārdu. 32573o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 89140/109084,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 27. jūn. ar Emmas
Dunda, dz. Ķļaviņš, vārdu. 32592

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību Ne 55, izd. no 11. Dobeles
kājn. pulka kom. 1928. g. 20. jūn.
ar Arnolda Krastina, dz. 1906. g.,
vārdu. 32585o

Zemgales artil. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ne 137, izd. no
pulka Jātnieku bater. komand.
ar kar. Staņislava Oaidulis vārdu ,
ar termiņu līdz š. g. i. martam.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne 50948,
izd. 1927. g. 18. okt. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Georga Laz-
diņa, dz. 1884. g., vārdu. 32595o

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 134, izdotu
no Alojas pagasta valdes 1931. g.
30. septembrī ar Ādolfa Ritmaņa
vārdu. 306492

Augšpils pagasta valde izslud.
par ned. šādus dokumentus:
1) zirga pasi Ns 2164/ 43699, izd.
no Augšpils pagasta valdes 1931.
gada 23. martā ar Pāvila Timo-
fejeva vārdu un 2) zirga pasi ar
šādām zirga pazīmēm: zirgs,
augstums 142 cm, krēpes U2
kreiso pusi, vecums 12 g., spalvas
krāsa — baltsirma. Zirgu ieguvis
pirkšanas ceļā Teodors Petrovs,
bet no kādas iestādes un zem
kāda numura zirga pase bijusi iz-
dota Petrovam, nav zināma.

Daugavpils apr. pol. 4. iec,

priekšnieks dara zināmu, ka pils,
Antons Soprovskis, dzīv. Jāsmui-
žas pagasta Aleksandrovkas mā-
jās, š.g. 2. janv. pieteicis policijai
par viņam piederošās divstobru
medību ' bises, no gala lādējamas,
bez num., sistēma nesalasāma,
nozaudēšanu. Bises atrašanas
gadījumā tiek lūgts paziņot minē-
tam policijas iecirknim, Preiļos.

Daugavpils apr. pol. 4. iec,
priekšnieks dara zināmu, ka pils.
Antons Soprovskis, dzīv. Jās-
muižas pagasta Aleksandrovkas
mājās, š. g. 2. janv. pieteici
policijai par viņam piederošā
automat. sist. revolvera F. N.
cal. 6,30 „Belģijas" Ne 875457,
nozaudēšanu. Revolvera atraša-
nas gadījumā tiek lūgts paziņot
minētam policijas iecirknim,
Preiļos. 32498o

Blīdienas pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi PL Ns 013714, izdotu
no Tukuma-Talsu apr. policijas
3. iec. priekšnieka 1930. g. 22.
maijā Ns 7112 ar Ernesta Matke-
viča vārdu. 30650z

Liepājas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu izdoto no Aizputes-Kuldīgas
kara apr. pr-ka 1926. g. 23. aprīlī
ar Ne 6162 apliecību uz Eduarda
Vidžus vārdu par izslēgšanu no
kafa dienesta, kā tiesības zaudē-
jušam^

30644z
Līksnas pag. valde, Daugav-

pils apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Ne 17522,
izd. no Līksnas pagasta valdes
1925. g. 10. maijā ar Gelēnas
Pētera m. Vonogs vārdu. 30658z

Līksnas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ned.
Latvijas iekšzemes pasi Ne 3320
ser. JT Ne 012920, izdotu no
Līksnas pagasta valdes 1928. g.
30. martā ar Annas VeHks, dzim.
Albrauts vārdu. 30659z

Līksnas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ned.
Latvijas iekšzemes pasi Ne 7601
ser JV Ne 014743, izd. no Līksnas
pagasta valdes 1931. g. 8. aug. ar
Jezupa Grebežs vārdu. 30660z

Linavas pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ned.
Latvijas iekšz. pasi ser. KP
Ne 009935, izdotu no Linavas pag.
valdes 1928. g. 19. martā ar Jāņa
Ķudravcevs vārdu. 30657z

Meirānu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ns 966/18666, izdotu no Kalupes
pagasta valdes 1926. g. 11. martā
ar Pētera Kazimira d. Lazdāna
vārdu, kāds zirgs pirkšanas ceļā
pārgājis Jāņa Dārznieka īpa-
šumā. 30655z

Panemunes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi Ns 772,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
27. febr. ar Kārļa Aužeļa vārdu
un 2) kumeļa reģistr. zīmi Ne453,
izd. no šīs pag. valdes 1931. g.
17. jūn. ar Viļā Medinska vārdu.

Silenes pag. valde, Ilūkstes apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) kara
kļaus, apliecību Ne 2967, izd. no
Jēkabpils-Ilūkstes kara apr. pr-ka
1924. g. 16. dec. 'ar Viktora
Barča vārdu; 2) zirgu pasi
Ne 4712, izd. no Silenes pag.
valdes 1925. g. 10. dec. Ne 25f2
ar Filareta Dementjeva vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi Ne 3317,
vecā.par. , izdotu no Preiļu pag.
valdes ar Jāņa Ozoliņa vārdu;
4) Latv. iekšz.' pasi Ne 297 ser. LZ
Ne 016597, izd. no Sīpeles pag.
valdes 1927. g. 8. okt. ar Jāņa
Papkoviča vārdu; 5) Latv. iekšz.
pasi Ne 2496 ser. KN Ne 17946,
izd. no Silenes pag. valdes 1932. g.
18. maijā ar Teklas Papkovičs
vārdu; 6) zirgu pases Ne 1489
ser. Ns 08070 1929. g. 7. martā
un Ns 1530 ser. Ne 20469, izd. no
Salienas pag. valdes ar Jāņa
Papkoviča vārdu; 7) kumeļu
reģistr. zīmi Ns 971, izd. no
Salienas pag. valdes 1932. g.
28. jūn. ar Jāna Papkoviča
vārdu. 30719o

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) vecā par. Latv.
iekšz. pasi Ns 7066, izd. no
Baltinavas pag. valdes 1926. g.
1. jūn. ar Iganata Bernarda d.
Krakops vārdu; 2) zirga pasi
Ns 18293/1893, izd. no Kacēnu
pag. valdes 1928. g. 6. martā
ar Pāvela Sergeja d. Janovskis
vārdu; 3) zirga pasi izd. no
nezināmas iestādes un nezināmai
personai ar atzīmi, ka zirgu pircis
Mežals Domeniks Jezupa d. Zirga
pazīmes: zirgs, balts, krēpes uz
kreiso pusi, aste un krēpes sirmas,
129 cm augsts un apmēram
18 g. v.; 4) zirga pasi, izdotu no
nezināmas iestādes un nezināmai
personai ar atzīmi, ka zirgu
pircis Gusars Alfrēds. Zirga pazī-
mes: zirgs, saln-rūds, krēpes uz
kreiso pusi, vietējās sugas, 10 g.
vecs, 146 cm augsts kreisā pakaļ-
kāja līdz vēzīšam balta un lauku
Pieri. 30721o

Taurenes pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: Latvijas iekšzemes pasi
Ns 5556 ser. CZ Ns 005589, izdotu
no Ventspils pilsētas policijas
priekšnieka 1928. g. 2. februārī ar
Ernesta Gaujēns vārdu un ku-
meļa reģistrācijas zīmi Ns 24,
izdotu no Taurenes pagasta val-
des 1924. g. 19. oktobri ar Kārlis
Bormanis vārdu. .'«ifi.'Sfi?

Grenču
lopkop. pārraudz. biedr.
1934. g. 7. martā Grenču Meža-
buguļos pārdos vairāksolīšanā

uaislas bulli „Alfs"LR 337.

Žīdu tautas kred. kooperatīvs
krāj-aizdevu sabiedrības,

Rīgā Kurmanova ielā 11 dz. 7,
likvidācijas komisija dara vis-
pārībai zināmu, ka, saskaņā ar
pilnas biedru sapulces 1934. g.
4. februāra lēmumu un pamato-
joties uz biedrības statūtu 101. §,

ir nolemts

biedrības darbību likvidēt.
Likvidācijas komisija uzaicina

visas personas un iestādes, kam
būtu kādas prasības pret minēto
sabiedrību, pieteikties viena mē-
neša laikā no sludināšanas dienas.

Šai termiņā nepieteiktas pra-
sības atstās bez ievērības.
32586x Likvidāc. komisija.

Nodokļu dep-ta darbinieku
bibliotēkas biedrības

gadskārtēja pilna biedru sapulce
notiks š. g. 28. februārī, pīkst.
15.15 departamenta telpās, Pils
ielā 13/15 dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1933. g. darbības pārskats.
3) Budžets 1934. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Iestāšanās valsts un pašvaldības

darbinieku sporta savienībā.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
32587z Valde.

Rīgas pretubagošanas biedr.
dara zināmu visiem biedriem, ka
61. kārtējā ģenerālsapulce

tiek sasaukta trešdien, 1934. g.
28. februārī pulksten 6 vakarā,
Sv. Jāņa ģildes telpās, ar šādu

dienas kārtību:
1) darbības pārskata ziņojumi

par 1933. g.;
2) kases ziņojumi par 1933. g.;
3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) vēlēšanas;
5) jaunu biedru uzņemšana;
6) budžets par 1934. g.;
7) immobiiiju pārdošana;
8) pieprasījumi un priekšlikumi.

Ja nesanāktu vajadzīgais
biedru skaits, tad notiks š. g.
8. martā pulksten 6 turpat
otra ģenerālsapulce, kura pēc
statūtiem, neraugoties uz sa-
nākušo biedru skaitu, būs piln-
tiesīga. 32603b Valde.

kreditoru pilna sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) kreditoru sapulces vadītāja
vēlēšana;

2) administratora ziņojums un
pārskats par 1933./34. gada
darbību un būvuzņēmuma
stāvokli;

3) administrācijas padomes ziņo-
jums par 1933./34. g. darbību
un būvuzņēmuma stāvokli;

4) parādnieka Kuzes priekšli-
kums par kreditoru prasību
apmierināšanas kārtību un
laiku, saskaņā ar likumu par
peļņas uzņem, administr. 37. §;

5) izlīgums vai administrācijas pa-
garināšana vēl uz vienu gadu;

6) amata personu vēlēšanas ad-
ministrācijas pagarināšanas
gadījumā vēl uz vienu gadu;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

32598x Administrators.

Kārļa Ķuzes būvuzņēmuma
administrators

paziņo, ka 1934. g. 6. martā
pīkst. 18 Rīgā Rīgas apgabaltiesas
telpās notiks Kārļa Ķuzes būv-
uzņēmuma

Zemgales kredītbiedrība
ar šo paziņo, ka

kārtējā pilnā biedru sapulce
tiks noturēta sestdien , 24. martā
š. g., pulksten 10 Jelgavā
Akadēmijas ielā Ns 19, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas-
2) obligātoriskās revīzijas proto-

kols;
3) gada pārskats par 1933. gadu

ar padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumiem un tīrā atli-
kuma izdalīšana;

4) budžets 1934. g.;
5) dažādi jautājumi un ziņojumi ?
6) vēlēšanas.

Ja biedri vajadzīgā skaitā ne-
ieradīsies, tad otrreizēja sapulce
tiks noturēta tanī pašā dienā
un vietā pulksten 13. Otrreizējā
sapulce būs pilntiesīga, neskato-
ties uz ieradušos biedru skaitu

32488o Valde.

Latvijas

žīdu skolu centrālās organizācijas
1934. g. 17. februārī sarīkotā

mantu loterijā
vinnesti krita uz šādiem num.:

Ls 150,— vērtībā — 3941."
Ls 75,— vērtībā — 3246.
Ls 50,— vērtībā — 4114, 4794.
Ls 10,— vērtībā — 360, 433

1170, 1182, 1773, 2296,43184745.
Ls 5,— vērtībā — 345, 1811

1818, 1905, 2449 , 3074 , 3365„3823, 4244, 4249.
Ls 2,— vērtībā — 19, 270

378 , 564 , 589 , 758, 877, 925,1063, 1068, 1092 , 1148, 1194,
1195, 1215, 1226, 1278, 1449,
1518, 1711 , 1942, 1976, 2043,
2087, 2262, 2274, 2289, 2326,
2337, 2364, 2625, 2657, 2660,
2696, 2809 , 3483 , 3542 , 3684,
3773, 3876, 3988, 4429 , 4536,
4539 , 4551 , 4606, 4672, 4817,
4984 , 4999.

Ls 1,— vērtībā — 17, 33, 45,
144, 189, 217, 243, 252, 255, 283,

327 , 373, 375, 395, 405, 495, 499,.
501 , 510 , 534, 599 , 614, 642, 678,.
702 , 747, 781 , 882 , 936, 938, 990,.
1028, 1073, 1096, 1098, 1099,
1103. 1111. 1156. 1196. 1216.

1267, 1280, 1284 , 1288, 1290,1292, 1306, 1342, 1347, 1366,.
1381, 1404, 1423, 1440, 1471,
1476, 1477, ' 1484, 1502, 1505,
1535, 1539, 1588 , 1603, 1611,
1621, 1638, 1642, 1661, 1663,.
1717, 1729, 1753 , 1799, 1856,.
1941, 1945, 1975, 1987, 1989,
1992, 1997, 2031 , 2073, 2081,
2098, 2103, 2125 , 2151 , 2158,
2167, 2176, 2213 , 2246, 2301 ,
2310, 2315, 2320, 2325, 2389,
2427, 2469, 2475, 2504, 2505,
2530, 2549, 2555, 2556 , 2557,
2559, 2578, 2583 , 2590, 2604,
2628, 2667, 2675, 2695, 2708,
2717, 2728 , 2750 , 2758 , 2792,
2798 , 2804 , 2817, 2823 , 2830,
2851 , 2860 , 2866, 2914, 2918,
2922 , 2936 , 2952 , 2970 , 2979 ,
2980, 2987, 2999 , 3001 , 3022 ,
3059, 3094, 3099 , 3205, 3226,.
3234, 3253, 3304 , 3388, 3400,
3473, 3494 , 3511 , 3514 , 3765,
3767 , 3834, 3863, 3966, 3975 ,
3983, 3991 , 4121, 4124 , 4135,
4162 , 4217 , 4230 , 4231, 4252 ,
4281, 4308, 4401, 4420, 4451 ,
4463, 4484, 4537, 4538, 4554 ,
4573, 4589, 4613 , 4639 , 4671 ,
4734, 4739, 4778 , 4789 , 4801,
48694908. 4958 .4989..

Nozaudēti vai nozagti š. g. 12.febr-
divi vefzseļi :

1) viens blankovekselis, izdots
no Jāņa Riktera Annai Auseklis,
dzim. Rikters, par Ls 300,—;

2) viens izpildīts un noprotestēts
vekselis, izdots no tā paša Jāņa
Riktera arī Annai Auseklis, dzim.
Rikters, par Ls 400,—.

Brīdinu visas naudas iestādes
un privātpersonas no minēto
vekseļu pretimņemšanas un iz-
mantošanas. 32588x

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
A. Auseklis,

Eliasa ielā 16 dz. 4.

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nedeīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pa-
si ser. ZN Ns 000439, izdotu no
Rūjienas polic. iec. pr-ka 1928. g.
10. februārī ar Ns 2737 ar Jēkaba
Londe vārdu un karaklausības
apliec, izdotu no Valmieras kara
apr. pr-ka 1926. g. 11. februāri ar
Ns 3653 ar Jēkaba Sīmaņa d.
Londe vārdu. 30639z

fHafdones sēravotu direkcija
izdos š. g. 7. martā, Rīgā, Veselības departamentā, Skolas ielā 28
pulksten 10

iailti isoli Baldones sēravotu kuii noma oz Ziadien.
no izsoles apstiprināšanas dienas līdz 1936. g. 1. aprīlim.

Izsoles drošības nauda Ls 1.000,—.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs, ar attiecīgu uzrakstu un paziņojumi par piedalīšanos
mutiskā izsolē, iesniedzami līdz ar nodrošinājumu iīdz izsoles sā-
kumam.

Noteikumus un tuvākas zinas sniedz Rīgā, Veselības departa-
mentā un Baldonē, sēravotu direkcijā darba laikā. 32287b

Baldones sēravotu direkcija.

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 8. martā pulksten 12 dienā, Nītaures
pagasta valdes telpās:

augošu mežu uz likvidējamiem fonda gabaliem,
11 un IV iec. mežniecībās, kopsummā 4 vienības, vērtībā no Ls 6,—
līdz Ls 47,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 32487b


	Valdības Vēstnesis no. 41 20.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums Jaunlatgalē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.�︩솶鶧躜ﴜۑꚥ贊��
	Māksla.�猀㘹〱㐶
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


